2024/12/24 13:40 北京市财政局_政务公开_通知通告_北京市财政局 国家税务总局北京市税务局关于公布北京市2020年度第十五批、2022年度…

https://czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202405/t20240529_3697587.html 1/1

日期：2024-05-29    来源：北京市财政局 分享：字号：   大   中   小

相关链接>> 丨 财政部 丨 北京市政府采购网 丨

 关于我们 丨 网站地图 丨 法律声明 丨 建议意见

主办：北京市财政局  承办：北京市财政局信息处

联系我们：webmaster@czj.beijing.gov.cn

网站标识：1100000092  京公网安备 11040102700057  京ICP备05083643号-3 微信公众号 政务微博

首页 -> 政务公开 -> 通知通告

北京市财政局 国家税务总局北京市税务局关于公布北京市2020年度第十五批、
2022年度第十批、2023年度第七批和2024年度第二批取得非营利组织免税资格

单位名单的通知

京财税〔2024〕623号

各区财政局、国家税务总局北京市各区（地区）税务局：

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）和《北京市财政局 北京市国家税务局

北京市地方税务局转发财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（京财税〔2018〕851号）的有关规定，经研究，

现将北京市2020年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第十五批）、北京市2022年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第十批）、

北京市2023年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第七批）和北京市2024年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第二批）予以公

布。

附件：1.北京市2020年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第十五批）

2.北京市2022年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第十批）

3.北京市2023年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第七批）

4.北京市2024年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第二批）

北京市财政局           国家税务总局北京市税务局

                            2024年5月27日

区政府网站

用户中心丨 丨 丨 丨手机端丨

搜本网  一网通查

智能问答 繁體中文 无障碍 12345热

请输入搜索内容

首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题栏目 网站简介

javascript:changeSize(18)
javascript:changeSize(16)
javascript:changeSize(14)
http://www.mof.gov.cn/index.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=270E19ADBD012CBEE053022819ACE876
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=270E19ADBD012CBEE053022819ACE876
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=1100000092&url=http%3A%2F%2Fczj.beijing.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=1100000092&url=http%3A%2F%2Fczj.beijing.gov.cn%2F
https://czj.beijing.gov.cn/wzdt/index.html
https://czj.beijing.gov.cn/flsm/202003/t20200319_1721881.html
https://czj.beijing.gov.cn/hudong/xinxiang/czj/sindex/xx-notice-czj.html
https://czj.beijing.gov.cn/gywm/
https://czj.beijing.gov.cn/
https://czj.beijing.gov.cn/zwxx/
https://czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/
https://czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202405/P020240529359524972710.doc
https://czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202405/P020240529359525053567.doc
https://czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202405/P020240529359525101031.doc
https://czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202405/P020240529359525153605.doc
javascript:;
http://www.beijing.gov.cn/hudong/yonghu/
https://czj.beijing.gov.cn/ydb/
http://www.beijing.gov.cn/
http://www.beijing.gov.cn/
https://czj.beijing.gov.cn/jj/
javascript:StranBody()
javascript:void(0)
https://czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202405/t20240529_3697587.html

京财税〔2024〕623 号附件 4

北京市 2024 年度取得非营利组织
免税资格的单位名单

（第二批）

1.北京联合大学教育基金会

2.北京京东公益基金会

3.北京中和公益基金会

4.北京市曾宪义法学教育与法律文化基金会

5.北京好未来公益基金会

6.北京陈江和公益基金会

7.北京市慈善基金会

8.北京蓝图公益基金会

9.北京接力公益基金会

10.北京新越公益基金会

11.北京歌华文化创意产业发展基金会

12.北京华贸公益基金会

13.北京纳通公益基金会

14.北京联想公益基金会

15.北京百越老年病研究基金会

16.北京弦歌不辍公益基金会

17.北京益行者公益基金会

18.北京泰康溢彩公益基金会

备注说明：北京立德在第26条

19.北京新康公益基金会

20.北京沃启公益基金会

21.北京市华夏人慈善基金会

22.北京华康公益基金会

23.北京教育科学研究优秀成果奖励基金会

24.北京乐动公益基金会

25.北京中国政法大学教育基金会

26.北京立德未来助学公益基金会

27.北京恒昌公益基金会

28.中关村中科科技创新发展基金会

	北京市2020年度第十五批、2022年度第十批、2023年度第七批和2024年度第二批取得非营利组织免税资格单位名单的通知
	北京市2024年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第二批）（第26条-北京立德）
	京财税〔2024〕623号附件4
	北京市2024年度取得非营利组织
	免税资格的单位名单
	（第二批）

	1.北京联合大学教育基金会
	2.北京京东公益基金会
	3.北京中和公益基金会
	4.北京市曾宪义法学教育与法律文化基金会
	5.北京好未来公益基金会
	6.北京陈江和公益基金会
	7.北京市慈善基金会
	8.北京蓝图公益基金会
	9.北京接力公益基金会
	10.北京新越公益基金会
	11.北京歌华文化创意产业发展基金会
	12.北京华贸公益基金会
	13.北京纳通公益基金会
	14.北京联想公益基金会
	15.北京百越老年病研究基金会
	16.北京弦歌不辍公益基金会
	17.北京益行者公益基金会
	18.北京泰康溢彩公益基金会
	19.北京新康公益基金会
	20.北京沃启公益基金会
	21.北京市华夏人慈善基金会
	22.北京华康公益基金会
	23.北京教育科学研究优秀成果奖励基金会
	24.北京乐动公益基金会
	25.北京中国政法大学教育基金会
	26.北京立德未来助学公益基金会
	27.北京恒昌公益基金会
	28.中关村中科科技创新发展基金会